
 

 

UCHWAŁA NR 17/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz Uchwały 

nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Radomszczańskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 100.000 zł rezerwy celowej budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego; 

- zmniejszenie o kwotę 271.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 126.976.575,81 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 121.396.037,81 zł i dochody majątkowe w wysokości 5.580.538 zł, wydatki - 

133.476.901,27 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 125.823.349,35 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

7.653.551,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4739



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4739



Załącznik do uchwały Nr 17/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 584 180,00 100 000,00 7 684 180,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 500,00 100 000,00 124 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 50 000,00 57 500,00 

 środki własne powiatu 7 500,00 50 000,00 57 500,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 50 000,00 53 000,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 50 000,00 53 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 617 763,59 -100 000,00 1 517 763,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 617 763,59 -100 000,00 1 517 763,59 

 4810 Rezerwy 1 415 473,59 -100 000,00 1 315 473,59 

 Rezerwa celowa budżetu na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego 
250 000,00 -100 000,00 150 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  133 476 901,27 0,00 133 476 901,27 

  

RAZEM 133 476 901 27 0 00 133 476 901 27 

w tym:  

 Wydatki bieżące 125 823 349,35 0,00 125 823 349,35 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 111 062 192,48 0,00 111 062 192,48 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 81 799 506,69 0,00 81 799 506,69 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
29 262 685,79 0,00 29 262 685,79 

Dotacje na zadania bieżące  6 389 402,66 0,00 6 389 402,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 286 009,66 0,00 5 286 009,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 795 744,55 0,00 2 795 744,55 

obsługa długu  290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 089 108,05 0,00 2 089 108,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3 478 011,00 0,00 3 478 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną 

1 586 428,00 0,00 1 586 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4739



 
 Wydatki majątkowe 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 653 551,92 0,00 7 653 551,92 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 085 578,72 0,00 1 085 578,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4739


		2022-08-29T13:13:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




